

KAZZ ApS

Kærskiftevej 61
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Kazim Hussain Shah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAZZ ApS
Kærskiftevej 61
2500 Valby

CVR-nr: 36437839

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KAZZ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den

Direktion

Kazim Hussain Shah

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver post- og kurertjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været rimelig tilfredsstillende i det første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen indtruffet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten aflægges i danske kroner (DKK).

Det generelle regnskabsprincip er faktureringsprincippet, der tager sit udgangspunkt i, at der har stedefundet en leverance af en vare eller en tjenesteydelse m.m. Og at der dermed er opnået et retligt krav på en modydelse.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger indregnes, når der overfor tredjemand er opnået et krav om betaling for en leveret ydelse - uanset det faktiske betalingstidspunkt.

Der indregnes afskrivninger og værdireguleringer i den udstrækning disse er påkrævet.

Skat indregnes med den gældende skatteprocent jf. lovgivningen herom, hvilket også gør sig gælden mht udskudte skatter.

Afskrivninger er indholdt i poster "andre driftsomkostninger".

Balance

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende sker indregningen under hensyntagen til værdireguleringer, herunder afskrivninger. Gældsforpligtelser indregnes til restgælden.

Alt sker efter en individuel vurdering af de enkelte poster.

Skatter indregnes som anført ovenfor.

Udskudte skatter indregnes alene, hvis beløbet er væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 298.839 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 113.884 | |
| Administrationsomkostninger | | -75.348 | -249.044 |
| Andre driftsomkostninger | | -26.151 | -4.921 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 12.385 | 44.874 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -250 | -264 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.135 | 44.610 |
| Skat af årets resultat | | -4.619 | 0 |
| Årets resultat | | 7.516 | 44.610 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.516 | 44.610 |
| I alt | | 7.516 | 44.610 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.074 | 14.765 |
| Materielle aktiver i alt | | 11.074 | 14.765 |
| Langfristede aktiver i alt | | 11.074 | 14.765 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 67.666 | 149.939 |
| Tilgodehavender i alt | | 67.666 | 149.939 |
| Likvide beholdninger | | 43.322 | 180.184 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 110.988 | 330.123 |
| Aktiver i alt | | 122.062 | 344.888 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 16.164 | 8.648 |
| Egenkapital i alt | | 66.164 | 58.648 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 36.103 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 4.619 | 600 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.279 | 249.537 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 55.898 | 286.240 |
| Forpligtelser i alt | | 55.898 | 286.240 |
| Passiver i alt | | 122.062 | 344.888 |